
２０２３年２月１日 

お客さま各位 

佐賀信用金庫 

 

 

でんさいネットサービス臨時休止のお知らせ 

 

 

 

平素より佐賀信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、標記の件におきまして、株式会社全銀電子債権ネットワーク（でんさいネット）

のシステムメンテナンス実施に伴い、下記の通りでんさいネットサービスを終日休止 

させていただきます。 

お客さまには大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう  

お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

＜休止日時＞ 

２０２４年２月１０日（土）   ～ ２月１１日（日）  

２０２４年５月 ３日（金・祝） ～ ５月 ６日（月・祝） 

 

 

※定例の計画停止日である２月１０日（土）のほか、翌日１１日（日）についても 

終日オンラインサービスを休止します。 

※毎月第２土曜日は計画停止日となっております。 

※サービス休止期間を予約反映日とする取引は実施可能です。 

 

以上 

 


